
Tarnów - Nowy Sącz/Krynica-Zdrój - Tarnów

Nr pociągu 30641 30641 30643 30643 30601 30601 33151 33151 33151 30645 30645 33153 33153 30647 30649 30649 30651 30651 30653 30653 30655 30655 30659 30659 30657 30657 33155 33155 33155 33155 30661 30661 30663 30663

Nazwa pociągu JAWORZYNA JAWORZYNA JAWORZYNA DOLINA
POPRADU

DOLINA
POPRADU NIKIFOR NIKIFOR NIKIFOR NIKIFOR

Kategoria pociągu R R R R/ZKA/R R R/ZKA/R RP/ZKA/R RP/R RP/R R R/ZKA/R RP/ZKA/R RP/R R R R R R R R/ZKA/R R R R R R R/ZKA/R RP/R RP/R RP/ZKA/R RP/R R/ZKA/R R R R/ZKA/R

Termin kursowania (D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(D)
11 IX-22 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
7 IX

11 IX-23 IX

7 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(D)
4 IX-10 XI

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(B)
3 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

(B)
11 IX-22 IX

(1)-(7)
4 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

4 XI

3 IX (1)-(7)
11 IX-23 IX 4 XI (D)

11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

ze stacji KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

TARNÓW p 05:31 05:31 06:49 06:49 06:54 08:44 08:44 17:45 17:45 17:45 17:45
TARNÓW o 04:35 04:35 05:32 05:32 06:50 06:54 06:55 07:35 07:35 08:47 08:48 13:38 13:38 15:54 15:54 17:48 17:48 17:48 17:48 19:49 19:51
KŁOKOWA o 04:42 04:42 05:39 05:39 | | | 07:42 07:42 | | 13:45 13:45 16:10 16:10 | | | | 19:56 19:58
ŁOWCZÓWEK PLEŚNA o 04:46 04:46 05:43 05:43 07:01 07:05 07:05 07:52 07:52 08:57 08:58 13:49 13:49 16:14 16:14 17:58 17:58 17:58 17:58 20:03 20:03
ŁOWCZÓW o 04:52 04:52 05:49 05:49 07:06 07:10 07:10 07:58 08:01 09:02 09:03 13:55 13:55 16:20 16:20 18:03 18:03 18:03 18:03 20:09 20:09
TUCHÓW o 05:01 05:01 05:55 05:55 07:12 07:16 07:16 08:04 08:07 09:07 09:08 14:01 14:01 16:25 16:25 18:08 18:08 18:08 18:08 20:15 20:15
LUBASZOWA o 05:05 05:05 05:59 05:59 | | | 08:08 08:11 | | 14:05 14:05 16:29 16:29 | | | | 20:19 20:19
SIEDLISKA KOŁO TUCHOWA o 05:07 05:07 06:05 06:05 | | | 08:10 08:13 | | 14:07 14:07 16:31 16:31 | | | | 20:21 20:21
CHOJNIK o 05:11 05:11 06:08 06:08 | | | 08:14 08:17 | | 14:11 14:11 16:35 16:35 | | | | 20:25 20:25
GROMNIK o 05:15 05:15 06:12 06:12 07:23 07:27 07:27 08:17 08:20 09:18 09:19 14:14 14:14 16:44 16:44 18:19 18:19 18:19 18:19 20:29 20:29
BOGONIOWICE CIĘŻKOWICE o 05:20 05:20 06:17 06:17 07:27 07:38 07:37 08:22 08:25 09:23 09:23 14:19 14:19 16:48 16:48 18:24 18:24 18:24 18:24 20:34 20:34
PŁAWNA o 05:26 05:26 06:24 06:24 | | | 08:28 08:31 | | 14:26 14:26 16:55 16:55 | | | | 20:40 20:40
BOBOWA p 05:31 05:31 06:29 06:29 | | | 08:34 08:37 | | 14:31 14:31 17:00 17:00 | | | | 19:35 20:06 20:45 20:45
BOBOWA-MIASTO o 05:34 05:34 06:32 06:32 07:41 07:51 07:51 08:37 08:40 09:35 09:36 14:34 14:34 17:03 17:03 18:37 18:37 18:37 18:37 19:37 20:08 20:49 20:49
JANKOWA o 05:36 05:36 06:35 06:35 | | | 08:39 08:42 | | 14:36 14:36 17:05 17:05 | | | | 19:40 20:11 20:51 20:51
WILCZYSKA o 05:40 05:40 06:38 06:38 | | | 08:48 08:51 | | 14:40 14:40 17:14 17:14 | | | | 19:44 20:15 20:55 20:55
STRÓŻE p 05:45 05:45 06:43 06:43 07:50 07:59 07:59 08:52 08:55 09:44 09:44 14:45 14:45 17:19 17:19 18:50 18:50 18:50 18:50 19:48 20:19 20:59 21:00
STRÓŻE o 05:45 ZKA 05:50 06:43 ZKA 06:53 ZKA 07:55 07:59 07:59 08:53 ZKA 09:01 ZKA 09:49 09:44 14:45 ZKA 14:50 17:19 ZKA 17:24 18:50 18:50 ZKA 18:55 18:50 ZKA 19:53 20:19 21:00 ZKA 21:05
GRYBÓW o 05:50 ZKA 05:57 06:48 ZKA 07:00 ZKA 08:02 08:04 08:04 08:57 ZKA 09:08 ZKA 09:56 09:49 14:50 ZKA 14:57 17:25 ZKA 17:31 18:54 18:58 ZKA 19:02 18:54 ZKA 20:00 20:24 21:05 ZKA 21:12
PTASZKOWA o 06:01 ZKA 06:09 06:59 ZKA 07:12 | | | 09:08 ZKA 09:20 | | 15:01 ZKA 15:09 17:36 ZKA 17:43 | | | | ZKA 20:12 20:35 21:16 ZKA 21:24
MSZALNICA o 06:06 ZKA 06:15 07:04 ZKA 07:18 | | | 09:14 ZKA 09:26 | | 15:06 ZKA 15:15 17:41 ZKA 17:49 | | | | ZKA 20:18 20:40 21:25 ZKA 21:30
KAMIONKA WIELKA o 06:12 ZKA 06:21 07:10 ZKA 07:24 | | | 09:19 ZKA 09:32 | | 15:12 ZKA 15:21 17:47 ZKA 17:55 | | | | ZKA 20:24 20:46 21:30 ZKA 21:36
NOWY SĄCZ JAMNICA o 06:16 ZKA 06:26 07:14 ZKA 07:29 | | | 09:24 ZKA 09:37 | | 15:16 ZKA 15:26 17:51 ZKA 18:00 | | | | ZKA 20:29 20:50 21:34 ZKA 21:41
NOWY SĄCZ p 06:23 ZKA 06:37 07:22 ZKA 07:40 ZKA 08:35 08:34 08:34 09:31 ZKA 09:48 ZKA 10:29 10:19 15:23 ZKA 15:37 17:58 ZKA 18:11 19:24 19:27 ZKA 19:35 19:24 ZKA 20:40 20:57 21:41 ZKA 21:52
NOWY SĄCZ o 05:24 05:44 06:27 06:42 07:22 07:49 08:47 08:34 08:34 09:31 09:55 10:34 10:19 12:05 13:27 13:46 14:35 14:49 15:24 15:45 16:35 16:44 17:31 18:42 17:59 18:26 19:25 19:28 19:40 19:25 20:45 20:57 21:42 21:57
NOWY SĄCZ BIEGONICE o 05:29 05:49 06:32 06:47 07:27 07:54 08:52 08:39 08:39 09:36 10:00 10:39 10:24 12:10 13:32 13:51 14:40 14:54 15:29 15:50 16:40 16:49 17:41 18:47 18:03 18:31 19:30 19:33 19:45 19:30 20:50 21:11 21:47 22:02
STARY SĄCZ o 05:33 05:53 06:36 06:51 07:31 07:57 08:56 08:43 08:43 09:40 10:04 10:42 10:28 12:14 13:36 13:54 14:44 14:57 15:33 16:01 16:44 16:53 17:45 18:51 18:07 18:35 19:34 19:37 19:48 19:34 20:54 21:14 21:51 22:08
BARCICE o 05:37 05:57 06:41 06:55 07:36 08:02 09:00 08:48 08:48 09:45 10:08 10:47 10:32 12:18 13:40 13:59 14:48 15:02 15:37 16:06 16:48 16:57 17:49 18:56 18:12 18:40 19:38 19:41 19:53 19:38 20:58 21:19 21:55 22:12
RYTRO o 05:49 06:09 06:46 07:02 07:42 08:08 09:06 08:53 08:53 09:56 10:14 10:52 10:38 12:24 13:53 14:10 14:59 15:14 15:43 16:11 16:54 17:03 17:55 19:01 18:18 18:46 19:53 19:53 19:58 19:44 21:04 21:25 22:01 22:18
MŁODÓW o 05:53 06:13 06:50 07:05 07:46 08:12 09:10 08:57 08:57 10:00 10:18 10:56 10:42 12:28 13:57 14:13 15:03 15:18 15:47 16:15 16:58 17:07 17:59 19:05 18:22 18:50 19:56 19:56 20:02 19:47 21:08 21:28 22:05 22:22
PIWNICZNA-ZDRÓJ o 05:57 06:17 06:54 07:10 07:50 08:17 09:14 09:02 09:02 10:04 10:22 11:01 10:46 12:33 14:01 14:18 15:07 15:22 15:51 16:20 17:02 17:11 18:03 19:10 18:26 18:54 20:01 20:01 20:07 19:52 21:13 21:33 22:09 22:26
PIWNICZNA p 06:01 06:21 06:57 07:13 07:54 08:20 09:17 09:05 09:05 10:08 10:26 11:04 10:49 12:36 14:04 14:21 15:11 15:26 15:55 16:23 17:06 17:15 18:07 19:13 18:29 18:57 20:04 20:04 20:09 19:55 21:16 21:37 22:13 22:30
PIWNICZNA o 06:58 07:14 09:18 09:05 09:05 11:04 10:50 14:05 14:21 15:58 16:23 18:30 18:58 20:04 20:04 20:10 19:55
ŁOMNICA-ZDRÓJ o 07:00 07:16 09:20 09:08 09:08 11:06 10:52 14:07 14:24 16:00 16:26 18:32 19:00 20:06 20:06 20:12 19:57
WIERCHOMLA WIELKA o 07:15 07:21 09:25 09:13 09:13 11:11 11:10 14:12 14:29 16:05 16:31 18:37 19:05 20:11 20:11 20:17 20:15
ZUBRZYK o 07:18 07:24 09:28 09:16 09:16 11:14 11:13 14:15 14:32 16:08 16:34 18:40 19:08 20:14 20:14 20:20 20:19
ŻEGIESTÓW o 07:24 07:30 09:34 09:22 09:22 11:20 11:19 14:28 14:45 16:14 16:40 18:46 19:14 20:31 20:31 20:26 20:26
ŻEGIESTÓW-ZDRÓJ o 07:28 07:34 09:38 09:25 09:25 11:24 11:23 14:32 14:49 16:18 16:44 18:50 19:18 20:34 20:34 20:30 20:30
ANDRZEJÓWKA o 07:33 07:39 09:43 09:31 09:31 11:29 11:28 14:37 14:54 16:23 16:49 18:56 19:23 20:40 20:40 20:35 20:35
MILIK o 07:37 07:43 09:47 09:34 09:34 11:33 11:31 14:40 14:58 16:26 16:52 18:59 19:27 20:43 20:43 20:39 20:39
MUSZYNA p 07:43 07:49 09:53 09:40 09:40 11:39 11:37 14:47 15:04 16:32 16:58 19:05 19:33 20:49 20:49 20:44 20:44
MUSZYNA o 10:00 09:47 09:47 11:46 11:44 16:39 17:05 20:56 20:56 20:51 20:51
MUSZYNA ZDRÓJ o 10:03 09:50 09:50 11:48 11:47 16:42 17:08 20:58 20:58 20:54 20:54
POWROŹNIK o 10:08 09:55 09:55 11:53 11:52 16:47 17:13 21:03 21:03 20:59 20:59
KRYNICA-ZDRÓJ p 10:15 10:02 10:02 12:00 11:59 16:54 17:20 21:10 21:10 21:06 21:06

do stacji
Skróty: R  - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (A)  - kursuje od poniedziałku do piątku o  - odjazd

RP  - przyśpieszony pociąg REGIO |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (B)  - kursuje codziennie oprócz sobót
(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa (D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd

Tarnów
Nowy
Sącz/Krynica-Zdrój
Tarnów

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-09-03
2023-11-11



Tarnów - Nowy Sącz/Krynica-Zdrój - Tarnów

Nr pociągu 30670 30670 33156 33156 33156 30672 30672 30674 30674 30676 30676 30678 30678 30680 30680 30682 30684 30684 30608 30608 30610 30610 30610 30610 30688 30688 30686 30686 33158 33158 30612 30612 30690 30690

Nazwa pociągu NIKIFOR NIKIFOR NIKIFOR DOLINA
POPRADU

DOLINA
POPRADU JAWORZYNA JAWORZYNA

Kategoria pociągu R/ZKA/R R R/ZKA/RP R/RP R/RP R R R/ZKA/R R R R R/ZKA/R R R R R R/ZKA/R R R/ZKA/R/RP R/RP R/ZKA/R R ZKA/R R R R R/ZKA/R R R/RP R/ZKA/RP R/ZKA/R R R R

Termin kursowania (1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
6 IX-7 IX

11 IX-23 IX

(3)-(4)
6 IX-7 IX

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(1)-(6)
11 IX-23 IX

(1)-(6)
4 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(D)
11 IX-22 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(D)
4 IX-10 XI

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(C)
16 IX-23 IX

(C)
3 IX-11 XI

oprócz
16 IX-23 IX

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(1)-(7)
3 IX-11 XI

oprócz
11 IX-23 IX

(1)-(7)
11 IX-23 IX

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

(D)
11 IX-22 IX

(A)
4 IX-10 XI

oprócz
11 IX-22 IX

1 XI

ze stacji
KRYNICA-ZDRÓJ o 04:40 05:00 05:00 12:41 13:00 13:45 14:02 17:08 17:35
POWROŹNIK o 04:47 05:07 05:07 12:48 13:07 13:52 14:09 17:15 17:42
MUSZYNA ZDRÓJ o 04:51 05:11 05:11 12:52 13:11 13:56 14:13 17:19 17:46
MUSZYNA p 04:53 05:13 05:13 12:55 13:13 13:59 14:15 17:21 17:49
MUSZYNA o 05:00 05:20 05:20 06:36 06:43 08:40 08:59 13:02 13:20 14:06 14:22 15:00 15:12 17:28 17:56
MILIK o 05:07 05:27 05:27 06:42 06:49 08:46 09:05 13:08 13:27 14:12 14:29 15:06 15:18 17:35 18:02
ANDRZEJÓWKA o 05:10 05:30 05:30 06:45 06:52 08:49 09:08 13:11 13:30 14:15 14:32 15:10 15:30 17:38 18:06
ŻEGIESTÓW-ZDRÓJ o 05:15 05:35 05:35 06:51 06:58 08:55 09:14 13:16 13:35 14:21 14:37 15:15 15:35 17:43 18:11
ŻEGIESTÓW o 05:19 05:39 05:39 06:54 07:01 08:59 09:26 13:20 13:39 14:30 14:42 15:19 15:39 17:47 18:15
ZUBRZYK o 05:25 05:45 05:45 07:00 07:07 09:05 09:32 13:26 13:45 14:36 14:47 15:25 15:45 17:53 18:21
WIERCHOMLA WIELKA o 05:28 05:48 05:48 07:04 07:11 09:08 09:35 13:30 13:49 14:39 14:51 15:28 15:48 17:57 18:24
ŁOMNICA-ZDRÓJ o 05:33 05:53 05:53 07:09 07:16 09:13 09:40 13:35 13:53 14:44 14:55 15:33 15:53 18:01 18:29
PIWNICZNA p 05:35 05:55 05:55 07:11 07:18 09:15 09:42 13:37 13:55 14:46 14:58 15:35 15:56 18:03 18:31
PIWNICZNA o 04:30 04:43 05:35 05:55 05:55 06:18 06:33 07:17 07:29 08:18 08:30 09:21 09:43 11:10 11:26 12:46 13:38 13:56 14:46 15:00 15:36 15:59 15:58 16:28 17:13 17:26 18:04 18:31 19:16 19:38 21:43 21:47
PIWNICZNA-ZDRÓJ o 04:33 04:46 05:39 05:59 05:59 06:21 06:36 07:20 07:32 08:21 08:33 09:24 09:46 11:13 11:29 12:49 13:41 13:59 14:49 15:03 15:39 16:02 16:01 16:31 17:16 17:29 18:07 18:35 19:19 19:41 21:46 21:50
MŁODÓW o 04:37 04:50 05:43 06:03 06:03 06:25 06:40 07:25 07:36 08:25 08:37 09:29 09:51 11:17 11:33 12:53 13:46 14:04 14:54 15:08 15:43 16:06 16:05 16:35 17:20 17:33 18:12 18:39 19:23 19:45 21:50 21:54
RYTRO o 04:41 04:54 05:47 06:07 06:07 06:29 06:51 07:29 07:45 08:29 08:41 09:33 09:55 11:21 11:43 12:57 13:50 14:08 14:58 15:12 15:47 16:10 16:14 16:39 17:24 17:37 18:21 18:49 19:27 19:49 21:54 22:04
BARCICE o 04:47 05:00 05:53 06:13 06:13 06:35 06:56 07:34 07:50 08:35 08:47 09:38 10:00 11:27 11:49 13:03 13:55 14:13 15:03 15:17 15:53 16:16 16:20 16:45 17:30 17:43 18:27 18:55 19:33 19:54 22:00 22:10
STARY SĄCZ o 04:51 05:04 05:57 06:17 06:17 06:39 07:08 07:39 07:55 08:47 09:00 09:43 10:05 11:31 11:53 13:07 14:00 14:18 15:08 15:22 15:58 16:20 16:24 16:56 17:34 17:47 18:32 18:59 19:37 19:59 22:09 22:14
NOWY SĄCZ BIEGONICE o 04:55 05:08 06:01 06:21 06:21 06:49 07:12 07:42 07:58 08:50 09:04 09:47 10:08 11:35 11:57 13:11 14:04 14:21 15:11 15:31 16:01 16:24 16:28 16:59 17:38 17:51 18:35 19:03 19:47 20:03 22:13 22:18
NOWY SĄCZ p 05:00 05:13 06:05 06:25 06:25 06:54 07:17 07:47 08:02 08:55 09:09 09:51 10:13 11:40 12:02 13:16 14:08 14:26 15:16 15:35 16:06 16:29 16:33 17:04 17:43 17:56 18:40 19:08 19:52 20:07 22:18 22:23
NOWY SĄCZ o ZKA 05:05 05:13 ZKA 06:10 06:26 06:26 ZKA 07:53 08:03 ZKA 10:01 10:22 ZKA 14:13 14:27 ZKA 15:21 15:35 ZKA 16:16 16:30 ZKA 16:16 16:30 ZKA 17:48 18:01 18:40 ZKA 19:13 ZKA 19:57 20:08
NOWY SĄCZ JAMNICA o ZKA 05:16 05:20 | | | ZKA 08:04 08:10 ZKA 10:12 10:28 ZKA 14:24 14:33 ZKA 15:32 15:42 ZKA 16:27 16:36 ZKA 16:27 16:36 ZKA 17:59 18:07 | | ZKA 20:08 20:15
KAMIONKA WIELKA o ZKA 05:21 05:24 | | | ZKA 08:09 08:14 ZKA 10:17 10:32 ZKA 14:29 14:37 ZKA 15:37 15:46 ZKA 16:32 16:40 ZKA 16:32 16:40 ZKA 18:04 18:12 | | ZKA 20:13 20:19
MSZALNICA o ZKA 05:27 05:29 | | | ZKA 08:15 08:19 ZKA 10:23 10:38 ZKA 14:35 14:43 ZKA 15:43 15:51 ZKA 16:38 16:46 ZKA 16:38 16:46 ZKA 18:10 18:17 | | ZKA 20:19 20:24
PTASZKOWA o ZKA 05:33 05:35 | | | ZKA 08:21 08:25 ZKA 10:29 10:44 ZKA 14:41 14:49 ZKA 15:49 15:57 ZKA 16:44 16:52 ZKA 16:44 16:52 ZKA 18:16 18:23 | | ZKA 20:25 20:30
GRYBÓW o ZKA 05:45 05:47 ZKA 06:43 06:55 06:55 ZKA 08:33 08:37 ZKA 10:41 10:56 ZKA 14:53 15:00 ZKA 16:01 16:09 ZKA 16:56 17:03 ZKA 16:56 17:03 ZKA 18:28 18:35 19:09 ZKA 19:46 ZKA 20:37 20:42
STRÓŻE p ZKA 05:52 05:51 ZKA 06:50 06:59 06:59 ZKA 08:40 08:41 ZKA 10:48 11:00 ZKA 15:00 15:05 ZKA 16:08 16:12 ZKA 17:03 17:08 ZKA 17:03 17:08 ZKA 18:35 18:39 19:13 ZKA 19:53 ZKA 20:44 20:46
STRÓŻE o 05:58 05:51 06:55 06:59 06:59 08:45 08:42 10:53 11:00 15:05 15:05 16:13 16:13 17:08 17:09 17:08 17:09 18:40 18:39 19:14 19:58 20:49 20:46
WILCZYSKA o 06:03 05:56 | | | 08:49 08:46 10:57 11:04 15:09 15:09 16:17 16:17 17:13 17:13 17:13 17:13 18:44 18:44 | | 20:58 20:58
JANKOWA o 06:06 05:59 | | | 08:53 08:50 11:01 11:08 15:13 15:13 16:21 16:21 17:16 17:16 17:16 17:16 18:48 18:48 | | 21:01 21:01
BOBOWA-MIASTO o 06:09 06:02 07:03 07:07 07:07 08:55 08:52 11:03 11:10 15:15 15:15 16:23 16:23 17:19 17:19 17:19 17:19 18:50 18:50 19:22 20:06 21:04 21:04
BOBOWA p 06:11 06:04 | | | 08:57 08:54 11:05 11:12 15:17 15:17 16:25 16:25 17:21 17:21 17:21 17:21 18:53 18:53 | | 21:06 21:06
PŁAWNA o 06:17 06:17 | | | 09:04 09:01 11:12 11:19 15:24 15:24 16:31 16:31 17:27 17:27 17:27 17:27 | | 21:20 21:20
BOGONIOWICE CIĘŻKOWICE o 06:29 06:29 07:16 07:20 07:20 09:10 09:07 11:18 11:25 15:30 15:30 16:37 16:37 17:37 17:37 17:37 17:37 19:35 20:18 21:27 21:27
GROMNIK o 06:34 06:34 07:28 07:28 07:28 09:21 09:21 11:23 11:30 15:35 15:35 16:42 16:42 17:42 17:42 17:42 17:42 19:39 20:31 21:31 21:31
CHOJNIK o 06:37 06:37 | | | 09:24 09:24 11:26 11:33 15:38 15:38 16:45 16:45 17:46 17:46 17:46 17:46 | | 21:35 21:35
SIEDLISKA KOŁO TUCHOWA o 06:41 06:41 | | | 09:28 09:28 11:30 11:37 15:42 15:42 16:49 16:49 17:49 17:49 17:49 17:49 | | 21:39 21:39
LUBASZOWA o 06:43 06:43 | | | 09:30 09:30 11:32 11:39 15:44 15:44 16:51 16:51 17:52 17:52 17:52 17:52 | | 21:41 21:41
TUCHÓW o 06:47 06:47 07:38 07:38 07:38 09:34 09:34 11:37 11:44 15:49 15:49 16:55 16:55 17:56 17:56 17:56 17:56 19:50 20:43 21:45 21:45
ŁOWCZÓW o 06:53 06:53 07:43 07:43 07:43 09:40 09:40 11:42 11:49 15:54 15:54 17:03 17:03 18:05 18:05 18:05 18:05 19:55 20:48 21:50 21:50
ŁOWCZÓWEK PLEŚNA o 07:06 07:06 07:49 07:49 07:49 09:46 09:48 11:48 11:55 16:00 16:00 17:08 17:08 18:11 18:11 18:11 18:11 20:02 20:54 21:56 21:56
KŁOKOWA o 07:10 07:10 | | | 09:49 09:52 11:52 11:59 16:04 16:04 17:12 17:12 18:15 18:15 18:15 18:15 | | 22:00 22:00
TARNÓW p 07:18 07:18 07:59 07:59 07:59 10:08 10:08 12:00 12:07 16:12 16:12 17:20 17:20 18:23 18:23 18:23 18:23 20:12 21:04 22:08 22:08
TARNÓW o 08:10 08:10 08:11 17:21 17:21 18:30 18:30 18:30 18:30 20:15 21:05 22:10 22:10

do stacji KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

Skróty: R  - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta o  - odjazd
RP  - przyśpieszony pociąg REGIO |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (A)  - kursuje od poniedziałku do piątku

(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa (D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd


